PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
                Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
          CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
                    E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                         CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

DECRETO Nº 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da Secretária Municipal de
Educação, Cultura, Esporte e Lazer do município de
Cordeiros/BA .”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada a Srª. Cinara Alves de Moraes Andrade portadora do RG nº: 04.632.964-

19 e do CPF nº: ***.496.785-**, para o cargo de Secretária Municipal de Educação, Cultura

,Esporte e Lazer do Município de Cordeiros/BA.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 02 de janeiro de 2025.

Denavi Pereira da Silva

Prefeito Municipal

		2025-01-02T17:02:11-0300